
ZARZĄDZENIE NR 79/2022 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gnieźnie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosku o zakup 

preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 2236) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panie: Romę Gabryszak, Małgorzatę Grobelną i Bożenę Światową       pracowników 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gnieźnie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 
weryfikacji wniosków o zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych, w tym w szczególności 
do: 

1) weryfikacji wniosków o zakup w zakresie wypłacenia na rzecz gospodarstwa domowego, w skład którego 
wchodzi wnioskodawca, dodatku węglowego, o którym mowa w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 
o dodatkuwęglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1967 i 2236), lub pozytywnego 
rozpatrzenia wniosku o wypłatę na rzecz tego gospodarstwa domowego dodatku węglowego; 

2) weryfikacji wniosków o zakup w zakresie zgłoszenia lub wpisania głównego źródła ogrzewania w centralnej 
ewidencji emisyjności budynków w przypadku, o którym mowa w art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 
2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych; 

3) podpisywania pism i dokumentów. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielam na czas realizacji zadań Gminy Gniezno określonych 
ustawą z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 896A513E-5423-4127-B3D7-F4B029D84429. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


